中设协通字〔2023〕73 号

各有关单位及人员：

根据《设备监理工程师专业知识培训管理办法》，现将江苏省

设备监理协会举办的设备监理工程师专业知识培训合格人员名单

（共 24人）公布如下。登录中国设备监理协会网站进入“人员登

记/查询”栏目，点击页面右上角登录账号，在“证书信息”菜单

自行查询、打印证书。

序号 姓名 证书类别 证书编号

1 姜巍巍 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030930

2 卜凌博 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030931

3 庞博 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030932

4 李亚飞 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030933

5 李宏斌 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030934

6 刘磊 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030935

7 马振宇 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030936

序号 姓名 证书类别 证书编号

8 吴虎 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030937

9 李娜 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030938

10 刘金宇 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030939

11 李来杰 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030940

12 李翔 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030941

13 邴文亮 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030942

14 康海宾 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030943

15 王艳国 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030944

16 陈淑红 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030945

17 刘翔 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030946

18 潘方方 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030947

19 任书勤 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030948

20 初再鹏 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030949

21 张峰 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030950

22 何林 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030951

23 张健 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030952

24 贾俊鹏 设备监理工程师专业知识培训合格证书 2023-P-030953

中国设备监理协会

2023 年 12 月 18 日